МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ /СС 03 Щ1/ №  У&'Р

Об итогах окружного фотоконкурса «Остановись, мгновение!»,
Посвященного 170-летию образования Самарской губернии

На основании решения жюри окружного фотоконкурса «Остановись,

мгновение!», посвященного 170-летию образования Самарской губернии (далее -

Фотоконкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образования и

науки Самарской области победителей и призеров Фотоконкурса (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

специалиста отдела организации образовательных ресурсов и реализации

образовательных программ Северного управления министерства образования и

науки Самарской области Наумову О.А.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н. В. Куликова

Наумова 22803

Приложение 1
к распоряжению Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области
от________  № _________ -р

Список победителей и призеров

Номинация: «Остановись, мгновение!»

(возрастная категория: 7-10 лет):

• Смелков Денис, учащийся ГБОУ ООШ с. Аксаково м.р. Шенталинский -  1

место (педагог Никитина Лариса Валерьяновна);

• Курбатова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск м.р. Сергиевский -  1 место (педагог Карюхина Елена Васильевна);

• Коновалова Пелагея, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  2 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Воронцов Николай, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский -

2 место (педагог Самуткина Ирина Владимировна);

• Хондрюкова Виктория, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  2 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Малинникова Марина, учащаяся ГБОУ СОШ с.Сиделькино м.р. Челно-

Вершинский -  2 место (педагог Сапожникова Ирина Борисовна);

• Меркулова Ева, учащаяся ГБОУ СОШ №2 ж.-д.ст. Шентала м.р.

Шенталинский -  3 место (педагог Кузьмичева Наталья Владимировна);

• Никитин Глеб, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж.-д.ст. Шентала м.р. Шенталинский

-  3 место (педагог Зиновьева Елена Владимировна);

• Толстова Виктория, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский -  3 место (педагог Ишмуратова Екатерина Александровна);

• Ковязин Артемий, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск м.р. Сергиевский -  3 место (педагог Макарова Наталья Анатольевна).

Номинация: «Остановись, мгновение!»

(возрастная категория: 11-14 лет):

• Федорова Александра, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский -  1 место (педагог Синдюкова Валентина Михайловна);

• Айтов Валерий, учащийся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский -  1

место (педагог Степанова Елена Олеговна);

• Бродилина Юлия, учащаяся ГБОУ ООШ с. Спасское м.р. Сергиевский -  2

место (педагог Бурьянова Светлана Ивановна);

• Захарова Дарья, учащаяся СП ЦЦО ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр»

ст. Шентала м.р. Шенталинский -  2 место (педагог Андриенко Максим

Александрович);

• Ясавин Александр, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  2 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Портнова Татьяна, учащаяся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский -  3

место (педагог Симцова Галина Леонидовна);

• Филатова Снежана, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский

-  3 место (педагог Жидяева Валентина Васильевна);

• Шишова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка м.р. Сергиевский -  3 место

(педагог Мазаник Людмила Павловна).

Номинация: «Остановись, мгновение!»

(возрастная категория: 15-18 лет):

• Алексеева Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р. Сергиевский

-  1 место (педагог Синдюкова Валентина Михайловна);

• Долгов Егор, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский -  1 место

(педагог Симцова Галина Леонидовна);

• Дементьев Андрей, учащийся ГБОУ ООШ с. Спасское м.р. Сергиевский -  2 место

(педагог Ночешнова Александра Вячеславовна);

• Крыслова Анна, учащаяся ГБОУ ООШ с. Артюшкино м.р. Шенталинский -  2

место (педагог Николаева Наталья Алексеевна);

• Кальянов Данил, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  2 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Толстова Олеся, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р. Шенталинский — 3

место (педагог Киргизова Лариса Ивановна);

• Шикин Вадим, учащийся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский -  3

место (педагог Шубнякова Галина Эдуардовна);

• Савельева Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский -

3 место (педагог Савельева Татьяна Николаевна);

• Мрясова Александра, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р. Шенталинский

-  3 место (педагог Мурзина Зинаида Михайловна).

Номинация: «Семья в объективе»

(возрастная категория: 7-10 лет):

• Комиссарова Валентина, учащаяся ГБОУ СОШ № 1 «Образовательный центр»

с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  1 место (педагог Макарова Наталья Анатольевна);

• Блинов Арсений, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск м.р. Сергиевский -  2 место (педагог Макарова Наталья Анатольевна);

• Воронцов Николай, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский -

2 место (педагог Самуткина Ирина Владимировна);

• Коновалова Пелагея, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  2 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Петров Иван, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский -  3

место (педагог Самуткина Ирина Владимировна);

• Поларшинов Дмитрий, учащийся ГБОУ ООШ с. Каменка м.р. Шенталинский -

3 место (педагог Поларшинова Екатерина Николаевна);

• Игнатьев Дмитрий, учащийся ГБОУ ООШ с. Салейкино м.р. Шенталинский -

3 место (педагог Алкаева Ольга Геннадьевна).

Номинация: «Семья в объективе»

(возрастная категория 11-14 лет):

• Ясавин Александр, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  1 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Блажнов Степан, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала м.р.

Шенталинский -  2 место (педагог Никитина Надежда Викторовна);

• Щеглова Алина, учащаяся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский -  2

место (педагог Краснова Нина Ильинична);

• Вильникова Доменика, учащаяся ГБОУ ООШ с. Аксаково м.р. Шенталинский

-  2 место (педагог Фомакина Галина Вениаминовна);

• Гаврилова Полина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Новое Аделяково м.р. Челно-

Вершинский -  3 место (педагог Денисова Людмила Ивановна);

• Симонова Анна, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  3 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Ятманова Софья, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка м.р. Сергиевский -  3 место

(педагог Мазаник Людмила Павловна).

Номинация: «Семья в объективе»

(возрастная категория 15-18 лет):

• Крыслова Анна, учащаяся ГБОУ ООШ с. Артюшкино м.р. Шенталинский -  1

место (педагог Николаева Наталья Алексеевна);

• Мрясова Александра, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский -  2 место (педагог Мурзина Зинаида Михайловна);

• Валеев Ильшат, учащийся СП ЦЦО ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" ж.-д.ст. Шентала

м.р. Шенталинский -  2 место (педагог Валеева Файрузя Салиховна);

• Федотова Екатерина, учащаяся СП ДШИ ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-д.ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  2 место (педагог Федотова Наталья Анатольевна);

• Афанасьева Александра, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский -  2 место (педагог Киргизова Лариса Ивановна);

• Калякина Валерия, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский -

3 место (педагог Афанасьева Марина Геннадьевна);

• Прокопьева Татьяна, учащаяся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р. Шенталинский

-  3 место (педагог Гордеева Марина Витальевна).

Номинация: «Моя малая Родина»

(возрастная категория 7-10 лет):

• Утенкова Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ «Образовательный центр» пос.

Серноводск м.р. Сергиевский -  1 место (педагог Сенетова Людмила Ревовна);

• Поларшинов Дмитрий, учащийся ГБОУ ООШ с. Каменка м.р. Шенталинский

-  2 место (педагог Поларшинова Екатерина Николаевна);

• Кузьмина Алина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский -  2 место (педагог Синдюкова Валентина Михайловна);

• Смелков Денис, учащийся ГБОУ ООШ с. Аксаково м.р. Шенталинский -  2

место (педагог Никитина Лариса Валерьянова);

• Родионов Даниил, учащийся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский -

3 место (педагог Калякина Екатерина Викторовна);

• Баканова Алиса, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск м.р. Сергиевский -  3 место (педагог Макарова Наталья Анатольевна);

• Толстова Виктория, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский -  3 место (педагог Ишмуратова Екатерина Александровна);

• Никитин Глеб, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж-д.ст. Шентала м.р. Шенталинский

-  3 место (педагог Зиновьева Елена Владимировна).

Номинация: «Моя малая Родина»

(возрастная категория 11-14 лет):

• Александрова Александра, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  1 место (педагог

Карягина Валентина Васильевна);

• Калмыкова Арина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка м.р. Сергиевский -  2

место (педагог Мазаник Людмила Павловна);

• Гаврилова Полина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Новое Аделяково м.р. Челно-

Вершинский -  2 место (педагог Денисова Людмила Ивановна);

• Булгакова Ксения, учащаяся ГБОУ ООШ с. Каменка м.р. Шенталинский -  2

место (педагог Окладова Лариса Витальевна);

• Шишова Ксения, учащаяся ГБОУ СОШ с. Елшанка м.р. Сергиевский -  2 место

(педагог Мазаник Людмила Павловна);

• Шохин Сергей, учащийся ГБОУ ООШ с. Спасское м.р. Сергиевский -  2 место

(педагог Бурьянова Светлана Ивановна);

• Бродилина Юлия, учащаяся ГБОУ ООШ с. Спасское м.р. Сергиевский -  3

место (педагог Бурьянова Светлана Ивановна);

• Харисов Айрат, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» ж.-д.ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  3 место (педагог Гилязетдинова Гузель Завдатовна);

• Каменский Дмитрий, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее м.р.

Сергиевский -  3 место (педагог Марусина Оксана Юрьевна).

Номинация: «Моя малая Родина»

(возрастная категория 15-18 лет):

• Федотова Екатерина, учащаяся СП ДТНИ ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-д.ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  1 место (педагог Федотова Наталья Анатольевна);

• Афанасьева Александра, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский -  2 место (педагог Киргизова Лариса Ивановна);

• Батаев Даниил, учащийся ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала м.р.

Шенталинский -  2 место (педагог Токтарова Татьяна Леонидовна);

• Шикин Вадим, учащийся ГБОУ СОШ пос. Кутузовский м.р. Сергиевский -  2

место (педагог Шубнякова Галина Эдуардовна);

• Кандраева Ксения, учащаяся ГБОУ ООШ с. Спасское м.р. Сергиевский -  3

место (педагог Ночешнова Александра Вячеславовна);

• Мрясова Александра, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский -  3 место (педагог Мурзина Зинаида Михайловна).